
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N. 
555 

82 
323 
101 

50 
19 
38 

571 
500 
371 

9 
614 
121 
111 
755 

7 

Rider 
CUCINI LORENZO 
BECONCINI MANUEL 
ALBERTONI ALESSANDRO 
LAURENZI ANDREA GINO 
OCCHIOLINI FABIO 
LORENZONI SIMONE 
GALLUZZI MICHELE 
MICOZZI ANDREA 
PINI MATTEO 
TACCONI ETTORE 
SUSINI MATTEO 
RONCA ALESSIO 
GRASSINI MARCO 
INTOTERO GIOVANNI 
CHERUBINI CHRISTIAN 
ANSELMI MARCO 

Motoclub 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
ROSIGNANO 
CICLONE 
BULLDOG S.A. 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
A .M . C OL LI F IOR EN T I N I 
A.M. ARETINA 
PELLICORSE 
SPARKS REGGELLO 
NICO MARTINELLI 
A.M. ARETINA 
PELLICORSE 
ROSIGNANO 
MONTEPULCIANO 

Bike 
HONDA 
KTM 
SUZUKI 
KTM 
HONDA 
HONDA 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KTM 
SUZUKI 
KAWASAKI 
HONDA 

Class 
MX1 TD 
MX1 2T 
MX1 TD 
MX1 TD 
MX1 TD 
MX1 TD 
MX1 TD 
MX1 TD 
MX1 TD 
MX1 TD 
MX1 2T 
MX1 O21 
MX1 O21 
MX1 TD 
MX1 O21 
MX1 O21 

Regione 

TOSCANA 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Time 
19:23.156 
19:27.792 
19:37.681 
19:47.541 
20:07.753 
20:13.464 
20:28.528 
20:48.954 
20:53.100 
20:54.240 
20:55.680 
21:05.448 
21:12.525 
21:13.401 
21:37.624 
19:52.718 

Best 
2:07.076 
2:07.918 
2:05.669 
2:09.204 
2:11.280 
2:11.963 
2:13.361 
2:14.753 
2:15.981 
2:16.058 
2:16.272 
2:17.602 
2:19.597 
2:18.432 
2:20.040 
2:24.914 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

4.636 

Avg. Speed 

49,582 

Best Lap Tm 

2:05.669 

Best Spd 

50,991 

Best Lap by 

323 - ALBERTONI ALESSANDRO 
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

6 - Città di Castello 

MX1 

Gara 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:15:46 

Città di Castello 1,780 Km. 

27/09/2015 11:25 

Campionato Regionale Toscano


